横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和７年７月 19日（土）午前 10時 00分から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

伊藤委員長 山野井委員長職務代理者 吉田委員

高木委員 富岡書記長 加藤書記次長

岸選挙係長 谷口書記

                      （計８名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  令和７年７月 19日現在選挙人名簿登録者数について

    ≪原案のとおり決定≫

２ 報  告

 (1) 参議院議員通常選挙における期日前投票所の投票立会人の選任につ

いて（令和７年６月 27日議決議案第 16号）の一部変更について

(2) 参議院議員通常選挙における投票管理者の選任（令和７年６月 27 日

議決港南区選挙管理委員会告示第 11号）の一部改正について

(3) 参議院議員通常選挙における投票立会人の選任について（令和７年６

月 27日議決議案第 14号）の一部変更について

(4) 横浜市長選挙における投票立会人の選任について（令和７年６月 27

日議決議第 15号）の一部変更について

(5) 横浜市長選挙におけるポスター掲示場の様式を定めること（令和７年

６月 25日委員長専決）の一部変更について

(6) 横浜市長選挙におけるポスター掲示場の掲示区画の数を定めること

（令和７年６月 25日委員長専決）の一部変更について

 ≪報告のとおり了承≫

２ そ の 他

今後の日程について

≪報告のとおり了承≫